РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 6-од
от 13 марта 2020 г	с. Макарово

«О назначении внештатных инспекторов
по пожарной профилактике на территории
Макаровского сельского поселения, Киренского района»

           В соответствии Федерального закона от 06 октября 2003г.№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Макаровского муниципального образования,

Назначить внештатными инспекторами на добровольной основе:
1. Иванову Марину Георгиевну - старосту сельского населенного пункта с. Усть –Киренга.
2. Тумакову Татьяну Николаевну -  старосту сельского населенного пункта п.Пашня.
3. Монакова Сергея Владимировича-  старосту сельского населенного пункта д.Балашова
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в периодическом печатном журнале «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского
сельского поселения           _______________ О.В.Ярыгина